
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Poz. 836 

 

ZARZĄDZENIE NR 266  

PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Koordynacyjnego do spraw Polityki Rozwoju 

Na podstawie art. 35a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 195 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 grudnia 2017 r. w sprawie Komitetu Koordynacyjnego 

do spraw Polityki Rozwoju (M.P. poz. 1156 oraz z 2020 r. poz. 516) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. W skład Komitetu Koordynacyjnego do spraw Polityki Rozwoju, zwanego dalej „Komitetem Koordy-

nacyjnym”, wchodzą: 

1) przewodniczący – minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego, jako przedstawiciel Prezesa Rady Ministrów; 

2) wiceprzewodniczący – wyznaczony przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego przedstawiciel 

w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu; 

3) wiceprzewodniczący – wyznaczony przez ministra właściwego do spraw rolnictwa przedstawiciel w randze 

sekretarza stanu albo podsekretarza stanu; 

4) wiceprzewodniczący – Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów albo wyznaczony przez niego przedstawiciel 

w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu; 

5) wiceprzewodniczący – wyznaczony przez ministra właściwego do spraw gospodarki przedstawiciel w randze 

sekretarza stanu albo podsekretarza stanu; 

6) pozostali członkowie: 

a) minister właściwy do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, 

b) wyznaczeni przez ministrów właściwych kierujących działami administracji rządowej przedstawiciele 

w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu, 

c) Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego, 

d) Prezes Głównego Urzędu Statystycznego, 

e) Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

2. Minister, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, 3, 5 oraz pkt 6 lit. b, kierujący więcej niż jednym działem admini-

stracji rządowej wyznacza jednego przedstawiciela.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Obsługę Komitetu Koordynacyjnego, w tym prowadzenie i przechowywanie dokumentacji związanej 

z pracami Komitetu Koordynacyjnego, zapewnia Sekretariat Komitetu Koordynacyjnego w urzędzie obsługującym 

ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, zwany dalej „Sekretariatem”.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W czasie nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje wiceprzewodniczący, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 pkt 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-08-29T12:43:14+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-29T15:32:52+0200




